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Elektricky ctyrkolovy vysokozdvizny vozik

Vyska zdvihu: 3000-6500 mm / Nosnost: 1600-3000 kg

!:Jhmmlogy JUNGHEINRICH



EFG BC 316-330
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EFG BC 316-330

EFG BC 316

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Dvojité zdvihové zafizeni ZZ

Trojité zdvihové zafizeni DZ

EFG BC 320

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Dvojité zdvihové zafizeni ZZ

Trojité zdvihové zafizeni DZ

EFG BC 325k, EFG BC 325

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Zdvih (h3)

3000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
5000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
4800 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm

Zdvih (h3)

3000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
5000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
4800 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm

Zdvih (h3)

3100 mm
3300 mm

3500 mm

Vyska
zdvihového
zarizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2000 mm
2150 mm
2300 mm
2500 mm
2800 mm
3050 mm
2105 mm
2255 mm
2455 mm
2005 mm
2105 mm
2180 mm
2355 mm
2555 mm
2805 mm
Vyska
zdvihového
zarizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2000 mm
2150 mm
2300 mm
2500 mm
2800 mm
3050 mm
2105 mm
2255 mm
2455 mm
2005 mm
2105 mm
2180 mm
2355 mm
2555 mm
2805 mm
Vyska
zdvihového
zarizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2200 mm
2300 mm

2400 mm

Volny zdvih (h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1470 mm
1620 mm
1820 mm
1360 mm
1460 mm
1530 mm
1710 mm
1910 mm
2160 mm

Volny zdvih (h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1470 mm
1620 mm
1820 mm
1360 mm
1460 mm
1530 mm
1710 mm
1910 mm
2160 mm

Volny zdvih (h2)

150 mm
150 mm

150 mm

Vyska
zdvihového
zarizeni ve
vysunutém
stavu (h4)

3555 mm
3855 mm
4155 mm
4555 mm
5055 mm
5555 mm
3855 mm
4155 mm
4555 mm
5055 mm
5355 mm
5555 mm
6055 mm
6555 mm
7055 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve

vysunutém
stavu (h4)

3605 mm
3905 mm
4205 mm
4605 mm
5105 mm
5605 mm
3935 mm
4235 mm
4635 mm
5135 mm
5435 mm
5635 mm
6135 mm
6635 mm
7135 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve

vysunutém
stavu (h4)

3700 mm
3900 mm

4100 mm

Naklapéni
zdvihového
zarizeni
dopredu/
dozadu

7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°

Naklapéni
zdvihového
zarizeni
dopredu/
dozadu

7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°

Naklapéni
zdvihového
zarizeni
dopiedu/
dozadu
7/5°
7/5°

7/5°



Dvojité zdvihové zafizeni ZZ

Trojité zdvihové zafizeni DZ

EFG BC 330

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Dvojité zdvihové zafizeni ZZ

Trojité zdvihové zafizeni DZ

3700 mm
4000 mm
4500 mm
3100 mm
3300 mm
3500 mm
4000 mm
4400 mm
4700 mm
5000 mm

Zdvih (h3)

3100 mm
3300 mm
3500 mm
3700 mm
4000 mm
4500 mm
3100 mm
3300 mm
3500 mm
4000 mm
4400 mm
4700 mm

5000 mm

2500 mm
2650 mm
2950 mm
2160 mm
2260 mm
2360 mm
2610 mm
2060 mm
2160 mm
2260 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2650 mm
2950 mm
2160 mm
2260 mm
2360 mm
2610 mm
2060 mm
2160 mm
2260 mm

150 mm

150 mm

150 mm

1600 mm
1700 mm
1800 mm
2060 mm
1500 mm
1600 mm
1700 mm

Volny zdvih (h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1440 mm
1540 mm
1640 mm
1900 mm
1340 mm
1440 mm
1540 mm

4300 mm
4600 mm
5100 mm
3700 mm
3900 mm
4100 mm
4600 mm
5000 mm
5300 mm
5600 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve

vysunutém
stavu (h4)

3850 mm
4050 mm
4250 mm
4450 mm
4750 mm
5250 mm
3850 mm
4050 mm
4250 mm
4750 mm
5150 mm
5450 mm
5750 mm

7/15°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°

Naklapéni
zdvihového
zarizeni
dopredu/
dozadu

7/5°
7/5°
7/15°
7/5°
7/5°
7/15°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°
7/5°




Tabulka VDI

02/2026

31.1 EV)’Irobce (zkracené oznageni) Jungheinrich
11.2 iOZnaéeni typu od vyrobce EFG BC 316 | EFG BC 320 Eg(;SBkC EI;(;SC EFG BC 330
51.3 ?Pohon elektricky
>S4 Ovladani Sedacka
15 'Nosnost/nsklad Q kg 600 | 2000 | 2500 ] 3000
1.6 1 Tézisté bfemena c mm 500
51.8 EOdstup bfemene X mm 352 467 472
19 Rozvor kol y mm 1506 1453 1561 1700
211 Vlastni hmotnost (vE. baterie) kg 3230 3317 4351 4454 4742
i2.2 EZatiienl’ na predni/zadni napravu s nakladem kg 4012/818 | 4738/579 | 6166/ 685 | 6259 /695 6968/774
g
S i
:E E 23 EZatiienl’ na predni/zadni napravu bez nakladu kg 1514 /1716 | 1606 /1711 | 1833 /2518 1:2;)4/ 2225/2517
33.1 iPneumatiky Super elastické (SE)
< 23.2 iVelikost pneumatik, predni 18x7-8 2001/050 | 18x9-12 TANDETZ'G?B’; S&6-
§53,3 EVelikost kol, zadni 16x6-8 16 x6-10 (1/2) 16 x7-10(1/2)
-§_53.5 5Kola, pocet vpfedu/vzadu (x = hnand) 2x/2
Lo“}l3.6 iRozchod kol, vpFedu b10 mm 904 924 938 1013
x, |
37 rozchod kol, vzadu b1 mm 870 864 995
——
:4.1 :Naklépéni zdvihového zafizeni dopredu/dozadu a/B ° 7/5
4.2 |Vy3ka zdvihového zafizeni v zasunutém stavu (h1)  |h1  mm 2000 2200
54.2.1 ECelkové vyska h15 mm 2080 2200
143 Volny zdvih (h2) h2 mm 150
54.4 EZdvih (h3) h3 mm 3000 3100
145 Vy&ka zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu (h4) |h4 mm 3555 3605 3700 | 3850
}’4.7 3V}'/§ka ochranné stiechy (kabina) hé6 mm 2080
4.8 Vyska sedacky/plosiny fidice h7 mm 1030
1412 |vyska tazného zafizeni h10 mm 475
> 419 Celkova délka 0 mm 3096 3213 3321 3469
’qéll;.ZO |Délka véetné zadniho &ela vidli 2 mm 2096 2213 2321 2469
§Eh.21.1 ECelkova’ Sirka bl mm 1060 1120 170 1313
23422 iRozméry vidlic Zjl mm 40 x 100 x 1000 45 x 125 x 1000
354.23 ETfida pfipojeni nosice vidli 2A 3A
1424 | Sifka nosice vidli b3 mm 980 1120
;A.31 ;Z/;:l:n\i/r);éka voziku s nakladem pod zdvihovym S pa— 97
i4.32 iSvétlé vyska mérena uprostfed mezi napravami m2 mm 88
§4'34'1 if;?::iépracovni uli¢ky (palety 1000 x 1200 ulozené A e 3513 3648 3767 3942
4302 f;r::lggcovm uligky [palety 800x1200 ulozens |, _— 2847 3067 e
54.35 EPolomér otaceni Wa mm 1960 1980 2100 2270
34.36 3Nejmen§|’ vzdalenost ve stfedu otaceni. b13 mm 562 542 600 667




55.1 ERychlost pojezdu s ndkladem/bez nakladu km/h 15/15 17/18
/6.2 |Rychlost zdvihu s nakladem/bez nakladu m/s 0,43/0,63 | 0,34/0,44 0,4/0,5 0,3/0,32
55.3 ERychlost spousténi s nakladem/bez nakladu m/s 0,51/0,55
‘E’E 5.5 ETainé sila s ndkladem/bez nakladu N 1300/1500| 1600 /1900 2400/ 2750 230073300
gi 5.6 iMax. tazna sila s nakladem/bez nakladu N 9:4%%/ ?528(: 14000/ 8700 13800 /14600
Tg‘: 5.7 EStoupavost s nakladem/bez nakladu % 6,5/14 5/1 9/13 8/12
5.8 Max. stoupavost s nakladem/bez nakladu % 13,6/16 1/15 16 /22 15/22
55.9 EDoba zrychleni s ndkladem/bez nakladu s 55/5 6/5,2 56/5 5,7/5,2
/510 Provozni brzda mechanicky/hydraulicky
56.1 EMotor pojezdu, vykon S2 60 min kW 37 4,6
256.1.1 52. Motor pojezdu, vykon S2 60 min kW 37 46
§: 6.2 Zdvihovy motor, vykon pfi S3 kW 10 15,5
E‘E 6.3 EBaterie podle DIN 43531/35/36 DIN 43531A
g: 6.4 Napéti baterie/jmenovita kapacita V/Ah 48/ 625 48/750
*3. 6.5 EHmotnost baterie kg 856 1013
g: 6.6.1 | Spotieba energie podle EN cyklu kWh/h 4,25 4,8 5,77 6,88
%: 6.6.2 EEkvivalent €02 podle normy EN IS0 23308 kg/hO 23 2,6 31 37
6.7  Vykon pfi piekladce t/h 13 136 172 196
56.8.1 ESpotFeba energie pfi max. vykonu pfi prekladce kWh/h 513 5,88 8,84 7.7
58.1 EDruh prenosu krouticiho momentu na hnaci napravu pulzni/AC
1101 |Pracovni tlak pro pfidavné zafizeni bar 230
510.2 EMnoistvi oleje pro pfidavna zafizeni /min 24 41
§E10.7 EHladina akustického tlaku podle CSN EN 12053 dB (A) 74 78
i
510.8 ETainé zafizeni, Druh/Typ DIN Cepy
-V tomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. Odlisné plasté, jina zdvihova zafizeni, pfidavna
zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty




Jungheinrich (CR) s.r.o.

Modletice 101

251 01 ﬁiéany Vyrobni zadvody v némeckych méstech
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou

Telefon +420 313 333 111, 333 stejné jako centrum originalnich |59 Seon;

Fax +420 313333777 nahradnich dild v Kaltenkirchen

certifikovany.

Voziky Jungheinrich spliiuji evropské C €
www.jungheinrich.cz bezpeénostni pozadavky.

JUNGHEINRICH

info@jungheinrich.cz
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